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ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ДОКУМЕТАЦИЮ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ, 
в соответствии с постановлением администрации Добрянского муниципального района от 28.02.2019г. №172
Том 3
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

поселка Дивья Дивьинского сельского поселения 

Добрянского муниципального района Пермского края
Утвержден: 

Постановлением администрации 

Добрянского муниципального района 

Пермского края от 15 декабря 2017 г. № 1367 (в редакции постановления от 14 ноября 2018 г. № 982).
	Заказчик: 
	МКУ«Управление градостроительства и инфраструктуры администрации

Добрянского муниципального района»


Шифр: 
                                                                                                                   39/19

Генеральный директор


     



  А.В. Вяткин
2019 г.

Том III шифр 1119-ПМТ.ОЧ в разделе 4. Образование земельных участков, в таблице 3 Ведомость вновь образуемых земельных участков (застроенные территории):

Позиции:

	3
	59:18:0150101 / Российская Федерация, Пермский край, Добрянский район, с/п Дивьинское, п. Дивья
	Земли населенных пунктов
	:ЗУ3
	Для ведения личного подсобного хозяйства. Код 2.2
	1658
	2983830
	Земли госсобственности

	336
	
	
	:ЗУ372
	
	2774
	
	

	345
	
	
	:ЗУ381
	
	7611
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


изложить в следующей редакции
	№

п/п
	Кадастровый

номер, ад-

ресный ори-

ентир зе-

мельного

участка /

квартала по

данным ГКН

из площади

которого об-

разуются

зем. участки

(части зем.

участка)
	Категория /

вид разре-

шенного ис-

пользования

земельного

участка по

данным ГКН
	Условное

обозначение

образуемого

земельного

участка /

части зе-

мельного

участка
	Код классифи-

катора видов

разрешенного

использования

образуемого

зем. участка /

части зем.

участка
	Площадь, кв.м.
	Право-

обладатель

	
	
	
	
	
	образуемая
	общая
	

	3
	59:18:0150101 / Российская Федерация, Пермский край, Добрянский район, с/п Дивьинское, п. Дивья
	Земли населенных пунктов
	:ЗУ3
	Для ведения личного подсобного хозяйства. Код 2.2
	1352
	2983830
	Земли госсобственности

	336
	
	
	:ЗУ372
	
	1679
	
	

	345
	
	
	:ЗУ381
	
	2100
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Дополнить таблицу 3 (Ведомость вновь образуемых земельных участков (застроенные территории)) :

Позициями следующего содержания:

	370
	59:18:0150101 / Российская Федерация, Пермский край, Добрянский район, с/п Дивьинское, п. Дивья
	Земли населенных пунктов
	:ЗУ178/1
	Для ведения личного подсобного хозяйства. Код 2.2
	3000
	
	Земли госсобственности

	
	
	
	
	
	
	
	

	371
	
	
	59:18:0150101:735
	
	13518
	
	


Том III шифр 1119-ПМТ.ОЧ в таблице 4 Ведомость координат характерных поворотных точек границ образуемых земельных участков (застроенные территории) 

позиции:

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	:ЗУ7
	 
	 

	
	
	

	:ЗУ372
	
	

	
	
	

	:ЗУ381
	
	

	
	
	


изложить в следующей редакции:
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	:ЗУ7

	1
	549222,33
	2252653,57

	2
	549216,50
	2252683,25

	3
	549267,64
	2252690,37

	4
	549268,47
	2252675,15

	5
	549268,96
	2252666,17

	:ЗУ372

	1
	547444,49
	2253167,27

	2
	547441,35
	2253183,10

	3
	547438,67
	2253190,70

	4
	547430,38
	2253232,50

	5
	547408,18
	2253229,08

	6
	547405,92
	2253228,69

	7
	547406,84
	2253222,18

	8
	547414,61
	2253186,00

	9
	547418,39
	2253163,94

	10
	547418,32
	2253163,20

	:ЗУ381

	1
	547352,50
	2252879,54

	2
	547387,61
	2252886,19

	3
	547384,82
	2252903,84

	4
	547383,07
	2252910,84

	5
	547381,09
	2252917,24

	6
	547379,21
	2252923,92

	7
	547378,23
	2252923,96

	8
	547376,65
	2252927,26

	9
	547370,72
	2252938,64

	10
	547368,14
	2252944,06

	11
	547345,83
	2252941,87

	12
	547340,15
	2252940,84


Том III шифр 1119-ПМТ.ОЧ в таблице 4 Ведомость координат характерных поворотных точек границ образуемых земельных участков (застроенные территории) добавить координаты участков образованных путем раздела земельного участка с кадастровым номером 59:18:0150101:735 добавить позиции:
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	:ЗУ178/1

	17
	548421,29
	2252908,62

	16
	548412,50
	2252934,27

	15
	548407,20
	2252949,74

	14
	548396,71
	2252970,69

	13
	548360,00
	2252966,32

	12
	548368,15
	2252901,91

	59:18:0150101:735

	1
	548316,89
	2253004,31

	2
	548279,62
	2252996,02

	3
	548281,64
	2252981,52

	4
	548252,44
	2252977,85

	5
	548228,17
	2252975,09

	6
	548231,76
	2252954,78

	7
	548238,53
	2252923,82

	8
	548247,58
	2252887,80

	9
	548286,20
	2252891,55

	10
	548322,53
	2252896,14

	11
	548328,64
	2252896,92

	12
	548368,15
	2252901,91

	13
	548360,00
	2252966,32

	14
	548396,71
	2252970,69

	15
	548389,75
	2252984,59

	16
	548350,56
	2253008,43


Том III шифр 1119-ПМТ.ОЧ в раздел 3. Красные линии. В таблице 3 Координаты описания проектируемых точек красных линий внести изменения, координаты отменяемых красных линий 
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	Квартал №1 (отменяемые)

	1
	549273,00
	2252613,07

	2
	549271,53
	2252619,29

	3
	549270,65
	2252635,32

	4
	549268,47
	2252675,15

	5
	549267,39
	2252694,91

	6
	549213,57
	2252687,44

	7
	549229,87
	2252606,20


изложить в следующей редакции:
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	Квартал №1 (проектируемые)

	69
	549399,06
	2252633,14

	68
	549323,36
	2252809,05

	67
	549292,74
	2252802,03

	66
	549314,62
	2252696,91

	65
	549216,50
	2252683,25

	70
	549231,59
	2252606,48

	69
	549399,06
	2252633,14
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KOFO MYHULIMITAJILHOTO PATOHA @
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JIOBPANC

HOCTAHOBIENHE

rJloBpaiia

10 noarovosice npoekcta
HCeeims wsmencn i &
oyMCITaO 10
A poRKe TeppiTopun

B cooraereram co crateil 45 I'paroctponensiioro xonexca Poccuiickofi
Dencpaitin, nyiKToM 20 WacTHO 1, HACTH 4 cramhit 14 DenepaibIOND saKoHa
Poceniickoit Geaepaiunn ot 06 oxTaGpa 2003 1. Ne 131-03 «OB oG mpiritAnax
opraaMN  Meeioro cavoyipamienns 5 Poccuiickol  Geaepaum,
PYKOROACTRYACH cTaTIcil SO Verana JIOGpANCKOrO MymIIATSHONO. paiiona, Ha
ocrionai_oSpaincins MBOY «jlusinckan cpeias oiteobpaonatetian
Hnkona» o 25 dhenpans 2019 r. Ne COJ1-265-01-01-75-378

anmeTpans pajiona [OCTAHOBJISIET:

L TIooTomIT, 1POCKT BCCONT WIMCNCHHT B JIOKYMEHFAIMIO 10
TUIHPORKS TCPPHTOPIN  RACEICIIOTD NyKFa nocenok Jmmbs JlHpbiicKoro
CCICKOIO  NOCCHCHHA,  YTICPIICHIYIO  NOCTAHORICHKEM  auMMIHCTDAIAI
JloBpsickoro wyumitnank0r0 paiona o1 15 ackadps 2017 r. No 1367 (5 pexasin
noCaowICIIA OT 14 H0a6px 2018 r. No 982).

2. OUYBIMKOBATY NACTONIIICE TIOCTANORICHNAE B HCTOUITAKE OHIMATIORD
onyGnkonain oBnecTreno-nosurivicckoli  rasere  JloGpaiickoro
MYIIUIAINIOTD paiiora «KaNCKHE S0P 1 paaMCCTINTh a oMIMATLIOM caifTe
Jlo6paricroro mynmiuansHOr paiona.

3. @uacckic W opuCeHe AWIE B neReAbINA cpor o
OUYGHHMKORAIINA TIOCTAHORICHIA O TIONTOTORKS MpaCKTa Aiiccenina msucreri n
ZOKYMEITLIMIO 110 IIAIHPORKE TePPHTOPNH HACEIeNIIoro nywiTa mocenox Jlanbs
JWIBHHIICKONO  CCIRCKOMO MOCCACHIA BUPAE NPCOCTARNTS, B AIMHHCTPALIHIO
Jlo6psicxoro. mynimra 00 paifona cRon NPCIIKCHHA O TOpEAKE, COKAX
HOFOTOBKIL f COXCPKAINIH JOKYMENTAIIN 110 (IANHPOBKE TCPPHTOPHH,

4. Koimpoit, 5 HCHOANCITHCN [I0CTAHORNCHIS ROMIOKHTS 1 savecTHTers
T MYIUIATLIOR paiiona 10 HIOPACTPYKTYpe.

T'nama ymians1Oro patiora-
rana axnveTparun JloBpsicoro

MyIBmaILIOre pajiona KB Jason
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